ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

21 июня 2020 года  № 11/67

г. Екатеринбург

О разрешении использования сейф-пакетов и количестве переносных

ящиков используемых для организации голосования участковыми

избирательными комиссиями при проведении общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации

Руководствуясь пунктами 6.6 и 10.8. Порядка общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в

редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7), Ленинская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

р е ш и л а :

1. Разрешить участковым избирательным комиссиям избирательных

участков, образованных на территории Ленинского района муниципального

образования «город Екатеринбург», использовать сейф-пакеты для хранения

бюллетеней для голосования участников голосования, проголосовавших до

дня голосования 1 июля 2020 года в переносные ящики при проведении

голосования:

1) вне помещения для голосования;

2) в помещении участковой избирательной комиссии;

3) групп участников голосования на территориях и в местах,

2

пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых

территориях, на территориях общего пользования и в иных местах).

 2. Председателям участковых избирательных комиссий:

1) по истечении времени голосования очередного дня голосования

бюллетени из переносных ящиков, использующихся при проведении

голосования, указанного в пункте 1 настоящего постановления, помещать в

сейф пакеты с составлением соответствующих актов.

2) обеспечить сохранность опечатанных сейф-пакетов до начала

подсчета голосов.

3. Установить количество переносных ящиков, используемых

участковыми избирательными комиссиями для организации голосования при

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации, согласно приложению.

4. Разместить настоящее решение с использованием информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице

Комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Ленинской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга И.Г. Пяткову.

Председатель Ленинской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

И.Г.Пяткова

Секретарь Ленинской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Б.Г. Дзодзиева

3

Приложение № 1

к решению Ленинской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

от  21 июня 2020 г. № 11/67

Количество используемых переносных ящиков для организации

голосования участковыми избирательными комиссиями при

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

№

п/п

№

избирательного

участка

Количество

избирателей

Количество

переносных

ящиков

№

п/п

№

избирательного

участка

Количество

избирателей

Количество

переносных

ящиков

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 1469 2606 3 42. 1510 1842 3

2. 1470 2873 3 43. 1511 1751 3

3. 1471 636 2 44. 1512 2022 3

4. 1472 1358 3 45. 1513 2186 3

5. 1473 2002 3 46. 1514 1860 3

6. 1474 1057 3 47. 1515 1823 3

7. 1475 2232 3 48. 1516 1512 3

8. 1476 2730 3 49. 1517 1921 3

9. 1477 528 3 50. 1518 1928 3

 10. 1478 1212 3 51. 1519 2004 3

11. 1479 2415 3 52. 1520 1779 3

12. 1480 1904 3 53. 1521 1548 3

13. 1481 387 1 54. 1522 1722 3

14. 1482 1690 3 55. 1523 1683 3

15. 1483 1742 3 56. 1524 2243 3

16. 1484 1070 3 57. 1525 2196 3

17. 1485 602 2 58. 1526 2262 3

18. 1486 1217 3 59. 1527 2582 3

19. 1487 2095 3 60. 1528 2064 3

20. 1488 2093 3 61. 1529 2015 3

21. 1489 2669 3 62. 1530 2937 3

22. 1490 1541 3 63. 1531 2564 3

23. 1491 2141 3 64. 1532 2868 3

24. 1492 1255 3 65. 1533 2789 3

4

1 2 3 4 5 6 7 8

25. 1493 1412 3 66. 1534 3166 3

26. 1494 2423 3 67. 1535 1448 3

27. 1495 1300 3 68. 1536 2664 3

28. 1496 903 2 69. 1537  2

29. 1497 2399 3 70. 1538  2

30. 1498 1649 3 71. 1539  3

31. 1499 1435 3 73. 1540  2

32. 1500 2078 3 73. 2634 2187 3

33. 1501 2178 3 74. 2635 2533 3

34. 1502 1953 3 75. 2636 2686 3

35. 1503 2050 3 76. 2637 2569 3

36. 1504 2735 3 77. 2638 3025 3

37. 1505 1971 3 78. 2639 3245 3

38. 1506 1998 3 79. 2640 1153 3

39. 1507 2066 3 80. 2661 2185 3

40. 1508 2310 3 81. 2662 2708 3

41. 1509 1873 3